

Årsredovisning

för

Byjannice AB

559210-7576

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jannice Stenberg, Styrelseledamot
2023-06-02

Styrelsen för Byjannice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hår- och skönhetsvård, inklusive försäljning av relaterade produkter, och uthyrning del i lokal. Företaget bedriver även reklamannonsering på sina sociala medier och får intäkter från annonsering på sin egen YouTube-kanal.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (18 mån)
Nettoomsättning	1 177	738	539
Resultat efter finansiella poster	-91	217	3
Soliditet (%)	25,6	43,6	9,7

Försäljningen har ökat med mer än 30% pga av ökad försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
IB	50 000	-3 559	168 613	215 054
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		168 613	-168 613	0
Årets resultat			-90 750	-90 750
Belopp vid årets utgång	50 000	165 054	-90 750	124 304

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	165 054
årets förlust	-90 750
	74 304
disponeras så att	
i ny räkning överföres	74 304
	74 304

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 177 219	738 476
Övriga rörelseintäkter		522 228	440 720
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 699 447	1 179 196
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-296 448	-273 470
Övriga externa kostnader		-911 268	-515 227
Personalkostnader	2	-511 409	-100 403
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-64 699	-64 699
Summa rörelsekostnader		-1 783 824	-953 799
Rörelseresultat		-84 377	225 397
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 376	-8 348
Summa finansiella poster		-6 373	-8 348
Resultat efter finansiella poster		-90 750	217 049
Resultat före skatt		-90 750	217 049
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-48 436
Årets resultat		-90 750	168 613

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	112 494	168 744
Summa immateriella anläggningstillgångar		112 494	168 744
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	16 901	25 350
Summa materiella anläggningstillgångar		16 901	25 350
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	125 000	125 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		125 000	125 000
Summa anläggningstillgångar		254 395	319 094
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		67 118	25 849
Övriga fordringar		625	5 768
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 489	22 705
Summa kortfristiga fordringar		97 232	54 322
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		133 519	119 472
Summa kassa och bank		133 519	119 472
Summa omsättningstillgångar		230 751	173 794
SUMMA TILLGÅNGAR		485 146	492 888

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		165 054	-3 559
Årets resultat		-90 750	168 613
Summa fritt eget kapital		74 304	165 054
Summa eget kapital		124 304	215 054
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder		0	49 028
Summa långfristiga skulder		0	49 028
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		49 028	49 029
Leverantörsskulder		170 573	6 471
Skatteskulder		48 436	54 952
Övriga skulder		72 805	98 354
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		360 842	228 806
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		485 146	492 888

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	281 250	281 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	281 250	281 250
Ingående avskrivningar	-112 506	-56 256
Årets avskrivningar	-56 250	-56 250
Utgående ackumulerade avskrivningar	-168 756	-112 506
Utgående redovisat värde	112 494	168 744

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	42 248	42 248
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	42 248	42 248
Ingående avskrivningar	-16 898	-8 449
Årets avskrivningar	-8 449	-8 449
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 347	-16 898
Utgående redovisat värde	16 901	25 350

Not 5 Andra långfristiga fordringar

Deposition avseende lokal

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	125 000	125 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	125 000	125 000
Utgående redovisat värde	125 000	125 000

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 49 028 (98 057) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	49 029
	0	49 029
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	49 028	49 028
	49 028	49 028

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-05-16

Jannice Stenberg
Jannice Stenberg